
Maršruta nosaukums

Pašvaldība

Autobuss atiet no

Autobuss (reģ. Nr.)

Autobusa ietilpība (sēdvietas)

P.O.T.C.P. P.O.T.C.
A 3   V 1002 1. Alejas 07:20
A 8   V 1002 2.Enitēni 07:25
A 8   V 1002 3.Pilsrundāle 1 07:30

A 8   A 9 4.Vārpas 07:35
P 103 Dobele - Bauska 5.Ziedoņi 07:45
P 103 Dobele - Bauska 4.izkāpj pie PII "Mārpuķīte" Saulainē 07:50
P 103 Dobele - Bauska 4.iekāpj pie PII "Mārpuķīte" Saulainē 07:52
P 103 Dobele - Bauska 5.Strautiņi 07:54
P 103 Dobele - Bauska 7.izkāpj  pie Pilsrundāles vidusskolas 08:00

V 1002 Dzirnieki -Pilsrundāle 7.Pilsrundāles vidusskola 08:02
V 1002 Dzirnieki -Pilsrundāle 8.Vairogi 08:07

V 1054 Dimzas - Vircava - Vairogs 9.Raņķi 08:10
V1044 Jāčūni - Bērstele 11.Bērsteles skola 08:15

P 103 Dobele - Bauska un  A 8   V 1002 7.izkāpj  pie Pilsrundāles vidusskolas 08:30
A 8   V 1002 3.Pilsrundāle 1 16:50

P 103 Dobele - Bauska 4.iekāpj pie PII "Mārpuķīte" Saulainē 17:00
Upmalas iela Pilsrundālē  3.Pilsrundāle 1 17:10

A 8   V 1002 2.Enitēni 17:15
A 3   V 1001 1. Alejas 17:20

Rundāles novads

Skolēnu uzņemšanas vietas Nr.p.k. un 
nosaukums

Detalizēta informācija par skolēnu maršrutu

Autobusu kustības grafiks maršrutā Nr. 3
(Alejas - Enitēni - Pilsrundāle 1  - Saulaine - Ziedoņi - 
Pilsrundāles vidusskola - Saulaine  - Pilsrundāle 1 - 

Enitēni - Alejas) 

 autobusu pieturas "Enitēni" V 1002 Rundāles pagasts

MB SPRINTER 516  v/n HO8030

19

Ceļa numurs un nosaukums
Autobusa atiešanas 

laiks


